## בס"ד, י"ד שבט תשפ"ב

16 ינואר 2022

תיק מס' 81015-1

### פסק דין חלקי

בעניין שבין לבין לבין
מר א' צד ב' מר ג'
צד א' אגודה שיתופית של יישוב צד ג'
תושב הישוב תושב הישוב

#### א. רקע

מר ג' (להלן, **צד ג'**) הוא תושב הישוב ובנה את ביתו ביישוב לפני שנים רבות. בשנת 2018 רכש מר א' (להלן, **צד א'**) את המגרש הסמוך למגרש של צד ג' ובנה שם את ביתו.

10. אם הצדדים לא יגיעו להסכמות, יקבע בית הדין את הארכה לביצוע ההתחייבות של צד א' המוזכרת בסעיף 4. סמכות זו תישאר בידי בית הדין במשך שנה מהתאריך הנקוב על פס"ד זה.
11. אם הצדדים לא יגיעו להסכמות, הצדדים יהיו רשאים להגיש בקשת רשות ערעור עד לתאריך י"ט אדר א' תשפ"ב, 20.02.22.

פסק הדין ניתן בתאריך י"ד שבט תשפ"ב, 16 ינואר 2022

בזאת באנו על החתום

הרב משה טוביאנה

הרב עדו רכניץ, אב"ד

הרב יעקב ידידיה לוי